
4536FD2F1FB41BA85AF22ECC6D9751CD5BE2300A

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 12/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 2 kwietnia 2013 r. w sprawie przyjęcia bilansu oraz rachunku zysków i strat za rok 2012
Biblioteki Publicznej w Łochowie

Strona 1 z 1

identyfikator 12/2013/2

ZARZĄDZENIE NR 12/2013

Burmistrza Łochowa

z dnia 2 kwietnia 2013 r.

w sprawie przyjęcia bilansu oraz rachunku zysków
i strat za rok 2012 Biblioteki Publicznej w Łochowie

Na podstawie art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 28 ustawy z dnia 25 października 1991 roku
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz.
123 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Łochowa zarządza co następuje:

§ 1 .

Przyjąć bilans oraz rachunek zysków i strat Biblioteki Publicznej w Łochowie za 2012 rok
w brzmieniu stanowiącym załączniki do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z-ca Burmistrza
Urszula Anna Kalinowska

Elektronicznie podpisany przez:
URSZULA KALINOWSKA
Data: 2013.06.04 14:40:36
Odcisk palca certyfikatu: 54f 44 7edc 4624
1d90 28ae 519f 663e 333 bfa


